riores , ut probatur leg. Singuli , Cod. de accus. leg.  
Sciunt cuncti , & ibi Gloss. verb. Luce , scilicet meridiana , Cod. de probat.

20 Si , que tienen particulares limitaciones , y bastan las que resultan por indicios , o presumpciones , y quando sunt vehementes , non minus operantur , quam testes , como se prueba con la ley Non omnes , A barbaris , ff. de re mil. leg. 2. Cod. quor. appellat. non recip. Larrea allegat. 66. num. 2. ¶ 3. ¶ alleg. 96. per tot. y es lugar copiosissimo el cons. 28. de Valençuel. Velazq. tom. I.

21 Sed nunc videamus , quæ indicia sint legitima secundum DD. predictos , ad inquirendum super tale delictum , et capiendum cum , qui de illo imputetur.

22 Farinac. part. I. quest. 2. à num. 14. pone la especie , quod in crimen furti debet constare de illius corpore . Y al 16. continúa : Sed quænam sunt istæ conjecture , quibus in crimen furti , corpus delicti probatur nunc dicam . Y hasta el num. 20. pone siete especies de casos para dicha prueba , que son , querela partis , fama orta in vicinia , fractura ostij , seu capsæ , fuga famuli , inventio scalæ ad fenestram domus ubi dicitur , furtum factum , strepitus auditus à vicinis .

23 Y en el tratado de Furor. quest. 176. per tot. haze mención mas por extenso de dichos indicios , y al num. 16. despues de referirlas , sic ait : Hoc intelligendum est concurrente probatione , quod res , quæ dicitur subtracta fuerit in loco unde subtracta prætenditur , alias conjecture predictæ non probant corpus delicti . Y aunque al num. 17. pone la opinion contraria , y al 18. concordando vna , y otra , declara la primera , ut sufficiat semel ibi , suisce cum de præterito in præsens præsumatur .

24 No obstante , sin atender à dicha distincion Roland. à Valle cons. 51. num. 18. aviéndo puesto los

misimos principios, *E* quod tunc dicitur probatum quando verificatur quod res, que dicitur furata, erat in domo, vel loco, ubi fertur furtum fuisse commissum, concluye: *Ex istis enim probatur furtum esse commissum, E* non ex fractura capsarum, *E* loci, nam non sequitur capsula est fracta: ergo intus erant bona, et res, que afferuntur substractae. Mascar. de Probat. quest. 829. num. 4. sic ait: *Tertio, amplianda tibi est conclusio, ut nec probatio furti satis sit, sed requiratur etiam probatio identitatis rei furatae, E* quod tempore facti furti bona, que nunc petuntur fuerint in loco, in quo afferitur commissum furtum.

Y lo mismo siguen Follec. Pract. vers. Capiat in forma, num. 8. Tusch. lit. F, conclus. 558. Guaci. de Defens. reor. dict. def. 6. num. 3.